
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pecistruzione.it 
codice fiscale: 94062750032 

 

 

 

 

          
Prot. 1396 – A2/9 
 

 

OGGETTO: 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER NOLEGGIO BUS NOVARA-OMEGNA (PARCO 
DELLA FANTASIA G.RODARI) – NOVARA PER IL 16/03/2020 

CIG: Z0D2BA7D8D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D.L.vo n. 50/16 e successive modifiche “Codice dei contratti pubblici”;  
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTI i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
CONSIDERATA  l’approvazione del viaggio d’istruzione a Omegna presso il “Parco Della Fantasia G. Rodari”, 
con nota prot. 9389 del 31/10/19 è stato richiesto il preventivo per il noleggio bus al fine di determinare 
l’offerta economicamente più vantaggiosa, le cui risultanze sono indicate nel prospetto allegato, parte 
integrante del presente atto, 
 

SAF BARANZELLI SUN STN 

60 posti A/R 
 

€ 520 Iva compresa 
 

60 posti A/R 
 

€ 400 Iva compresa 
 

64 posti A/R 
 

€ 450 Iva compresa 
 

60 posti A/R 
 

€ 450 Iva compresa 
 

 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma di € 400,00 Iva compresa; 

2. di affidare alla Ditta Baranzelli NaTUR S.r.l. il noleggio bus per Novara – Omegna (Parco della 
Fantasia – G. Rodari) - Novara per il giorno 16/03/2020; 

3. di pubblicare le informazioni contenute nel presente provvedimento di aggiudicazione sul sito 
istituzionale. 

 

 

        Dirigente Scolastico                                                                                           

       Dott. Nicola Fonzo 

 

mailto:noic82300l@istruzione.it

